2.1 -O presente instrumento tem por objeto a Contratação de Serviços de Implantação e 
Monitoramento do Ambiente Virtual de Deliberação da Câmara Municipal de lcapuí. 

CLÁUSULA TERCEIRA- DO VALOR DO CONTRATO 
3.1- O valor global do presente contrato é de R$ 15.000,00 (quinze mil reais). 

Item Quant. Valor Unitário Valor Total 
01 - Sessão Remota 20 R$ 750,00 R$ 15.000,00 

CLÁUSULA QUARTA - DA PRESTAÇÃO DO SERVIÇO 
4.1 - A etapa de implantação deverá ser realizada na sede da Câmara Municipal de lcapuí, 
também podendo ser realizada de forma remota.

[...]

CNPJ Nº 23.744.368/0001-60, COM SEDE À RUA BÁRBARA DE ALENCAR, Nº 1837, ALDEOTA, 
FORTALEZA/CE. 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE IMPLANTAÇÃO E MONITORAMENTO DO AMBIENTE 
VIRTUAL DE DELIBERAÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE ICAPUÍ. 

FUNDAMENTO LEGAL: ART. 24, 11 DA LEI Nº 8.666/93. 

VALOR GL0BAL:R$ 15.000,00 (QUINZE MIL REAIS). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.01.01.031.0001.2.001. 

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00. 

ASSINA PELO CONTRATANTE: SIDIVÂNIO DA CRUZ HONÓRIO- PRESIDENTE DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE ICAPUÍ. 

ASSINA PELA CONTRATADA: CAULI SANTOS MONTEIRO/ CPF Nº 014.551.803-51.